

## **SRI Sign Solution A/S**

Brolæggervej 10  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 13965579

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Nørskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SRI Sign Solution A/S  
Brolæggervej 10  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13965579  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Hjemmeside: [www.sri.dk](http://www.sri.dk)  
E-mail: [sri@sri.dk](mailto:sri@sri.dk)

### **Bestyrelse**

Jan Nørskov  
Flemming Nørskov  
Allan Nørskov

### **Direktion**

Flemming Nørskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg samt handel med reklameartikler og elektronisk informationsformidling.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 2.693 t.kr. anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.890.381</b>	<b>6.057.325</b>
Personaleomkostninger	1	(3.501.911)	(3.591.833)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.388.470</b>	<b>2.465.492</b>
Andre finansielle indtægter		109.562	40.063
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.000)	(19.000)
Andre finansielle omkostninger		(19.630)	(199.575)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.452.402</b>	<b>2.286.980</b>
Skat af årets resultat	2	(759.528)	(503.135)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.692.874</b>	<b>1.783.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	1.500.000
Overført resultat		292.874	283.845
		<b>2.692.874</b>	<b>1.783.845</b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		431.000	378.000
Varer under fremstilling		101.000	101.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>532.000</b>	<b>479.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.946	1.178.556
Andre tilgodehavender		69.162	65.609
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.160.108</b>	<b>1.244.165</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.754.923	701.764
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.754.923</b>	<b>701.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.643.619</b>	<b>2.436.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.090.650</b>	<b>4.861.601</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.090.650</b>	<b>4.861.601</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		1.104.105	811.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.014.105</u></b>	<b><u>2.821.231</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.488	176.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.918	447.786
Skyldig selskabsskat		749.530	498.933
Anden gæld		<u>1.016.609</u>	<u>917.240</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.076.545</u></b>	<b><u>2.040.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.076.545</u></b>	<b><u>2.040.370</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.090.650</u></b>	<b><u>4.861.601</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	510.000	811.231	1.500.000	2.821.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	292.874	2.400.000	2.692.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>1.104.105</b>	<b>2.400.000</b>	<b>4.014.105</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.000.170	3.095.343
Pensioner	437.056	431.017
Andre omkostninger til social sikring	64.685	65.473
	<b>3.501.911</b>	<b>3.591.833</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	759.528	503.135
	<b>759.528</b>	<b>503.135</b>

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.078
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.078</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.078)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.078)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier a 10.000 kr.	40	10.000	400.000
Aktier a 5.000 kr.	15	5.000	75.000
Aktier a 2.500 kr.	14	2.500	35.000
	<b>69</b>		<b>510.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
